
２０１３年１０月２８日（月） 

バドミントン部 中 1部員 保護者 各位 

名 古 屋 中 学 校 

バ ド ミ ン ト ン 部  顧 問 

水上康重・佐藤雅史・譜久村俊二・村井真人 

 

バドミントン部の部費について 
 

保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃はバド

ミントン部の活動にご理解ご協力をいただき，お礼申し上げます。 

６月の保護者会にてお願いさせていただきました部費の徴収につきまして，改めてお願い

申し上げます。新入部員も，シャトルコックを用いて行う練習が増えてまいりました。基礎打ち

と呼ばれる，バドミントンで用いる幾種類かのショットを打てるようになり，今後，応用的な練習

も増えていきます。そのような状況の中，４月に値上げをおこなったばかりのＹＯＮＥＸのシャト

ルコックについて，来年１月にさらなる値上がりを示唆しています。それだけでなく，来年４月

には消費税増税に伴い，確実に値上がりいたします。部活の運営を滞りなく行っていくため

に，ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

○ 金額：  中学１年生  10月から １ヶ月１,５００円 

〔2014年 5月までで１２,０００円〕 

＊事務処理の煩雑化を防ぐため，一括納入をお願いいたします。 

＊残金が生じた場合，年度末に会計報告とともに返金させていただきます。 

＊怪我等の休部により部活動に参加できない期間の部費は，休部期間分を返金致します。 

＊やむを得ない事情で退部する場合は，退部月の翌月以降の支払金額を返金致します。 

○ 支払方法 

  ・現金 ⇒ 部費支払用封筒にて，顧問村井までご提出ください。 

 ・銀行振込 

  銀行：  愛知銀行 守山支店（店番：217） 

  口座名：  名古屋高等学校 バドミントン部 佐藤 雅史 

  口座番号： 普通預金 736465 

  ※お振込み名はお子様のお名前でお願いします。 

  ※申し訳ありませんが，振込手数料は各自でのご負担をお願いいたします。 

  ※お振込み明細書を部費支払用封筒に入れて，お子様を通じて顧問村井までご提出ください。 

 ○ 支払〆切：11月 15日（金） 

以上 
 ※ ご意見，ご質問等ございましたら，下記にご連絡願います。 

 名古屋中学校 バドミントン部顧問 村井真人 

 電話（代表）  ： ０５２（７２１）５２７１ 

 電話（携帯）  ： ０８０（３０６２）０７７４ 

 ＰＣメール ：  muraim@meigaku.ac.jp 

mailto:muraim@meigaku.ac.jp

